
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

č.j. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“

Identifikace zadávacího řízení
Název veřejné zakázky: „Systém pro správu vozového parku Správy železnic 2023 “
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 
(dále též „Veřejná zakázka“)

 Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384

Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem
(dále jen „ “)

 Předmět Veřejné zakázky

Předmětem VZ je zajištění a poskytování funkčního systému pro správu vozového parku 
vozidel Správy železnic, státní o aplikaci přístupné přes webové rozhraní. Předmět 
plnění zahrnuje průběžné monitorování polohy vozidla pomocí HW Poskytovatele (GPS jednotky 
s příslušenstvím), včetně datové komunikace, zaznamenávání dat, vyhodnocování provozu a 
výměnu dat s sonálním a účetním systémem tele. Dále pak demontáže i montáže 
GPS jednotek včetně příslušenství z závislosti na potřebách 

 Cena sjednaná ve smlouvě

Ceny za jednotlivé položky sjednané ve smlouvě o poskytování služeb jsou předmětem 
obchodního tajemství souladu s § 218 odst. 3 Zákona nejsou uveřejňovány 

této písemné zprávě.

Předpokládaná hodnota předmětu stanovená Zadavatelem činí 30 Kč bez DPH, 
zahrnující veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Zadavatel není 
oprávněn na základě smlouvy poptat služby ve finanční hodnotě přesahující v součtu 

Kč bez DPH.

 Druh zadávacího řízení

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 
Zákona 



 Označení účastníků zadávacího řízení vedení jejich nabídkových cen

Účastník 1: se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 
IČO: , nabídková cena Kč bez DPH

Účastník 2: Princip a.s., se sídlem Hvězdova 1689/2a, Nusle, 140 00 Praha IČO:
nabídková cena Kč bez DPH
Účastník 3: Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha, 
IČO: , nabídková cena Kč bez DPH

 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

 Označení nímž uzavřena smlouva

Smlouva byla uzavřena s

obchodní firma:
IČO: , DIČ: 
sídlo: Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, Praha 4 

 Odůvodnění výběru s nímž byla uzavřena 

Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět veřejné zakázky zpracované v podmínkami uvedenými 

Zadávací dokumentaci

tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za celý 
předmět veřejné zakázky a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel 
rozhodnul o výběru tohoto dodavatele.

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

 důvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

ustanovením adávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

……………………………………………
Bc. Jiří 
generální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4154520

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5675c58-6101-4a61-b2a7-038cc9358ba3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2023 09:04:02


		2023-11-27T08:04:25+0000


		2023-11-29T08:14:52+0100
	Jiří Svoboda 23a71ed3657b1028c54c1c6a6bf04493e2b1fd1c
	Podepsáno elektronicky




